Thermoelemente
zum Einbau in Schutzrohre
mit Halsrohr, Messeinsatz auswechselbar
1) Einsatzbereich limitiert durch das Mantelmaterial Inconel 600
2) zulässige Temperatur am Anschlusskopf für Betrieb und Lagerung
3) der jeweils größere Wert
TTeHrA
TTeHrAT

lte
n!
Bestellangaben
Grundtyp:                                                                   Thermoelement zum Einbau in Schutzrohre TTeHrA
Transmitter: ohne ohne Kennbuchstaben
mit eingebautem Transmitter T
Thermoelement: Typ K, NiCr-Ni K
Typ N, NiCrSi-NiSi N
Typ J, Fe-CuNi J
Typ S, Pt10Rh-Pt S
Thermoelement
Anzahl:
1 1
2 2
Messeinsatz-Ø dF: 3 mm dF = 3 mm
6 mm dF = 6 mm
Anschlusskopf: Typ B, Aluminium, mit Schrauben B
Typ BUZ, Aluminium, Klappdeckel BUZ
Typ BUZ-H, Aluminium, Hochdeckel BUZ-H
Typ BUZ-H-W, Aluminium Hochdeckel mit LED-Anzeige BUZ-H-W
Typ BEG, Edelstahl, Schraubdeckel BEG
Typ NS, Polyphenylenoxid, Schraubdeckel NS
Typ GG, Grauguss, Schraubdeckel GG
Prozessanschluss: Gewindezapfen E4.1
Überwurfmutter E3
Anschlussgewinde: siehe Seite 3 z. B. G 1⁄2 B
Einbaulänge: L in mm z. B. L = 200 mm
mit eingebautem
Transmitter:
TT5334: 4...20 mA 5334-A, 5334-B
TT5337: 4...20 mA + HART 7 5337-A, 5337-D
TT5350: PROFIBUS® PA / FOUNDATION™ Fieldbus 5350-A, 5350-B
Messbereich: Skalierung des 4...20 mA Signals auf den Temperaturbereich z. B. 0 °C bis +600 °C
Optionen: aufgecrimpte Rohrhülse
50 mm zur Anpassung an den
Schutzrohrinnendurchmesser
Ø   8 mm
Halsrohrlänge h andere Längen, min. 20 mm
Messstellenkennzeichnung CrNi-Stahl-Schild 12 x 55 mm
Klebeschild am Gehäuse
Beispiel: TTeHrAT, K, 1, dF = 6 mm, BUZ, E4.1, G 1⁄2 B, L = 500 mm, 5334-A, 0 °C bis +600 °C
Sonderausführungen: Beschreiben Sie Ihre Anforderungen im Klartext
8621 • 05/19 • S. 4 von 4 • www.armano-messtechnik.de